Direcdo Municipal de Recursos Financeiros
Praga General Humberto Delgado

4049-001 Porto

Imédveis devolutos*

Localizagdo

Destino

Porto.

Fim Potencial

301

438

1447

1579

1601

1631

1665

1746

1819

Rua de S. Sebastido, 43

Rua do Molhe, n? 113 22 Dir.

Rua do Molhe, 113, R/C

Rua do Molhe, 113, 12 Esq

Rua do Molhe, 113, 3.2 Dto

Rua Nossa Senhora de Fatima, 307, 3 2 piso

Rua Nossa Senhora de Fatima, 307, 4 2 piso

Rua de Joaquim Vitorino Ribeiro, 148

Praca da Liberdade

* Iméveis devolutos sem processo de ocupagdo em curso

Servigos

Habitacdo

Habitacdo

Habitacdo

Habitacdo

Habitacdo

Habitacdo

Servigos

Quiosque

109 m’ 2
145 m’ 1
48 m’ 1
145 m’ 1
145 m’ 1
132 m’ 1
120 m’ 1
715 m’ 2
01/01/1900 1

Data de atualizacdo 30.06.2024
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